
 

 

2023年 10月 11日(水)改訂 

慶應義塾女子高等学校 

校長 森 さち子 

第 59回 十月祭のご案内 

  

清秋の候、皆さまにおかれましては益々、ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も本校の文化祭であります『十月祭
かんなさい

』が 10月 14日(土)、15日(日)に開催されます。これまで

開催に向けて慎重に準備を進めてまいりました。ご来場いただける方は下表の通りです。⑤以外に該当され

る方には事前の申告をお願いしております。今年度は大変な混雑が予想されます。本校卒業生の方におかれ

ましては、会場の混雑具合により、受付でご来場の時間帯をずらしていただく、またはご入場の制限をお願

いする可能性がございます。ご了承ください。 

多くの方々に本校生徒１人ひとりの活躍をご覧いただけましたら幸いです。 

 

《開催日時》10月 14日(土) 午前の部 9:30～12:30 午後の部 13:30～16:30 

15日(日) 午前の部 9:30～12:30 午後の部 13:30～16:00 

         ※午前・午後、完全入替制 

《受付番号》 

①  中学生とその保護者 

(mirai compassで事前に申し込まれた方のみ) 

【印刷した受付票をご用意ください】      

【保護者の方は必ずお子様とご一緒に入場ください】    

②  本校生徒のご家族 【保護者用のタグを身に着けてください】   

【お 2人目の方はご一緒に入場してください】  

③  中等部女子 3年生とその保護者 【事前に中等部を通して申告が必要です】 

【保護者の方は中等部のタグを身に着けてください】 

④  本校生徒招待のご友人(高校生以下) 

(事前に本校生徒が招待した方のみ) 

【受付で招待した本校生徒とご自身のお名前をお知ら 

せください】 

⑤  本校卒業生 【受付でご自身のお名前をお知らせください】 

【学生証または身分証をご用意ください】         

⑥  本校関係者(一貫校関係者の方を含む) 

(事前に招待、又はご連絡をいただいた方のみ) 

【受付でご自身のお名前をお知らせください】                     

⑦ 提携クラブの高校生とその保護者 

 

【事前に慶應義塾高等学校を通して申告が必要です】 

【生徒は団体責任者の点呼を受けてください】 

【保護者の方は受付でお子様お名前とご所属のクラブ

をお知らせください】 

《ご来場に際してのお願い》 

発熱などの風邪症状および風邪症状に限らず体調の優れない場合は、ご来校をご遠慮ください。 

校内、敷地内は全て禁煙となっております。 

駐車場はございません。 

エレベーターは使用禁止です。但し、ご高齢の方、お体の不自由な方、妊娠中の方、乳幼児をお連れの方は

ご使用いただけます。 

本校内での写真・動画の撮影は禁止とさせていただきます。 

上履きは不要です。 

※新型コロナウイルス感染症等の感染状況および天候等により中止・変更することがあります。 


